[bookmark: _GoBack]附件：响应文件格式

许昌市超硬材料产业链提质升级项目
1#多功能车间屋面防水工程

询价响应文件

响应人：（盖单位章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：         （签字或加盖姓名章）

一、报价一览表
项目名称：                                   单位：元（人民币）
	项目名称
	响应报价
	交付日期
	备 注

供应商名称：     （全称）   （公章）：
供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表签字：
日期：    年   月   日
注：1、中标后即刻进场，自签订合同之日起15个工作日内。
2、如询价公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

二、法定代表人（单位负责人）资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：       性别：     年龄：     职务：
本人系供应商名称的法定代表人（单位负责人）。就参加贵方项目名称询价项目的响应报价，签署上述项目的响应文件及合同的执行、完成、服务和保修，签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
法定代表人（单位负责人）联系电话（手机）：

供应商名称（并加盖公章）：
签署日期：   年   月  日

三、法定代表人（单位负责人）授权书

本人 法人姓名 系　投标人名称  的法定代表人（单位负责人），现委托　 姓名，职务以我方的名义参加贵方______________________项目的询价响应活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、响应文件澄清、签约等一切具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在贵方收到我方撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。除我方书面撤销授权外，本授权书自投标截止之日起直至我方的响应文件有效期结束前始终有效。
被授权人无转委托权，特此委托。
投标人名称：        （全称）        （盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）：         （签字或加盖姓名章）
法定代表人（单位负责人）授权代表：  （签字或加盖姓名章）
法定代表人（单位负责人）授权代表联系电话（手机）：

四、投标承诺函

河南芯创新材料有限公司：
经研究，我方自愿参与贵方___年____月____日____（项目名称）的投标，将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，并无条件地遵守本次采购活动各项规定。我们郑重承诺：我方如果在本次投标活动中有下列情形之一的，愿接受政府采购监督管理部门给予相关处罚并承诺依法承担相关的经济赔偿责任和法律责任。
一、在投标有效期内撤销投标文件；
二、在投标文件中提供虚假材料；
三、除因不可抗力或招标文件认可的情形以外，中标后不与采购人签订合同；
四、与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通；
五、法律法规及本招标文件规定的其他严重违法行为。

投标人名称（盖章）：

日　  期：      年    月    日

五、资格证明文件

1、营业执照副本复印件
2、法定代表人身份证复印件
3、代理人身份证复印件
4、“信用中国”、“中国政府采购网”、“国家企业信用信息公示系统”相关查询截图
5、资质证明文件及业绩证明
6、其他有关资料、证明文件

以上资料均需加盖公章

1